014/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: COFEL COML. DE FERRAGENS CRUZALMENSE LTDA 

OBJETO: DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A  MANUTEÇÃO 
DOS SERVIÇOS DESTA CASA LEGISLATIVA. 

VALOR: 463,90 (quatrocentos e sessenta e três reais e noventa centavos) 

DATA: 06/02/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/PADV/2017

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: COFEL COML. DE FERRAGENS CRUZALMENSE LTDA 

OBJETO: DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CONSUMO PARA PINTURA GERAL DA AREA 
INTERNA E EXTERNA, PINTURA DAS PORTAS DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA. 

VALOR: 2.213,00 (dois mil, duzentos e treze reais) 

DATA: 14/02/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br